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28  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2014

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

1 13 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PLANET BIKES/ALPINESTARS/BODYSOUL HEAL 4:36.858 1/ELITE

2 2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE THIRTY/SPECIALIZED 4:41.480 4.622 2/ELITE

3 9 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/NIGHTFOX/DRIFT INNOVATION 4:42.851 5.993 3/ELITE

4 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ AMANITA STOMIO DH/DR.BIKE/TSG 4:47.602 10.744 4/ELITE

5 86 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ URBAN BIKE SOCIETY/TSG/MICROEXTREME/NS 4:50.778 13.920 5/ELITE

6 11 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ BIKE'N'ROLL 4:52.589 15.731 6/ELITE

7 6 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FOES RACING TEAM GREECE/PARNITHA SPORT 4:52.728 15.870 7/ELITE

8 19 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ WWW.LASERCUTTING.GR 4:55.872 19.014 1/JUNIOR

9 26 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ VELOCITY/BOS/SPANK 4:57.727 20.869 2/JUNIOR

10 21 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ VELOCITY/BOS/SPANK 5:00.251 23.393 3/JUNIOR

11 106 ΚΑΜΑΤΕΡΑΣ ΝΟΕΛ MIDDLE EARTH RACING/LIREVILLE 5:05.764 28.906 1/MASTER

12 71 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ SUPER MARKET ΓΒ 5:06.326 29.468 4/JUNIOR

13 4 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FOX/MONSTER ENERGY/WORLD OF BIKE 5:06.829 29.971 8/ELITE

14 69 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5:07.299 30.441 9/ELITE

15 22 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ VELOCITY/BOS/SPANK 5:08.053 31.195 5/JUNIOR

16 23 ΤΡΙΜΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ METEORA DH/RIDERSTOCK.GR 5:10.359 33.501 2/MASTER

17 8 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 5:12.712 35.854 10/ELITE

18 98 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ MOMENTUM RACING TEAM 5:12.721 35.863 6/JUNIOR

19 14 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ KRD/FOX/SPY 5:13.115 36.257 7/JUNIOR

20 94 ΑΤΤΙΛΙΟ ΠΑΝΤΟΛΦΙΝΙ LIFE CYCLES/BRAKEPHOBIA 5:17.229 40.371 11/ELITE

21 7 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PLANET BIKES/WORK BOX/TRAIL ADDICTS 5:19.779 42.921 3/MASTER

22 15 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ/LOCAL'S BIKES/TSG 5:21.314 44.456 4/MASTER

23 37  ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RIDE-BIKESHOP (ΒΕΡΟΙΑ) 5:21.735 44.877 12/ELITE

24 75 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ROOKIE BIKE SHOP/GRAVITY FREAKS 5:23.821 46.963 8/JUNIOR

25 18 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ-∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ LOW AND FLOW/MICROEXTREME 5:24.191 47.333 13/ELITE

26 103 ΑΓΟΠΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ PARELOS TEAM 5:25.037 48.179 5/MASTER

27 84 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 5:26.055 49.197 6/MASTER

28 12 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR/LOW AND FLOW/MICROEXTREME 5:28.392 51.534 7/MASTER

29 89 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS/SMART TSHIRT 5:30.369 53.511 9/JUNIOR

30 17 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS/YOUR BIKE/ENALIO CAFω/A 5:30.492 53.634 1/VETERAN

31 20 TONINELLI ALESSIO MOMENTUM RACING TEAM/ENDURA/VZ/MAXXIS/ 5:33.473 56.615 8/MASTER

32 52 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PLANET BIKES RACING 5:37.026 1:00.168 10/JUNIOR

33 16 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓKASMATRON/TSG/MICROEXTREME 5:39.119 1:02.261 14/ELITE

34 25 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ MOMENTUM RACING TEAM 5:40.455 1:03.597 11/JUNIOR

35 77 ΠΑΠΑ∆ΑΚΙΣ ΟΡΕΣΤΗΣ AOU 5:40.497 1:03.639 9/MASTER

36 28 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΟΣ MOMENTUM RACING TEAM/WHEELMANIA.GR 5:41.334 1:04.476 12/JUNIOR

37 35 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ VELOCITY BIKES.GR 5:41.711 1:04.853 13/JUNIOR

38 68 ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ LOW AND FLOW 5:46.960 1:10.102 10/MASTER

39 39 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND 5:46.986 1:10.128 11/MASTER

40 48 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5:51.634 1:14.776 14/JUNIOR

41 54 ΤΣΙΡΟΣ ΜΠΑΜΠΗΣ ZAXAROPLASTEIA TSIROU 5:51.976 1:15.118 12/MASTER

42 34  ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ SOUTHDAWGS 5:54.330 1:17.472 2/VETERAN

43 24 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 5:54.755 1:17.897 13/MASTER

44 70 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ AMANITA STOMIO DH/DR.BIKE 5:54.781 1:17.923 15/ELITE

45 38  ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΕΛΗΣ ΦΩΤΗΣ MT.AIGALEO CREW 5:55.055 1:18.197 16/ELITE

46 33 ΚΟΤΣΑΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ VELOCITY BIKES 5:58.702 1:21.844 17/ELITE

47 74 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5:59.558 1:22.700 15/JUNIOR

48 50 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ PROPHETS RIDERS/KASTANISXS.GR/KANAPITS 6:02.188 1:25.330 16/JUNIOR

49 30 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ GRAVITY FREAKS 6:05.684 1:28.826 18/ELITE

50 72 ΣΚΕΜΠΕΤΖΗΣ ΜΑΝΟΣ 6:07.492 1:30.634 17/JUNIOR

51 27 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ MOMENTUM RACING TEAM 6:07.552 1:30.694 1/WOMEN

52 79 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HOT-HOT PAINDPOLL ELLAS 6:08.215 1:31.357 19/ELITE

53 67 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ DOWNHILL.GR 6:13.551 1:36.693 20/ELITE

54 55 ΚΡΟΥΣΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ SURF CLUB ANDROU 6:13.856 1:36.998 21/ELITE

55 57 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ACTION BIKE CLUB 6:17.111 1:40.253 22/ELITE

56 29 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ HELLAS BOX 6:19.478 1:42.620 23/ELITE

57 105 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 6:19.708 1:42.850 24/ELITE

58 88 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6:20.215 1:43.357 25/ELITE

59 62 ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 6:20.975 1:44.117 26/ELITE

60 99 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MOMENTUM RACING TEAM 6:25.159 1:48.301 14/MASTER
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ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

61 41 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BIKE'N'ROLL 6:28.025 1:51.167 27/ELITE

62 60 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6:30.696 1:53.838 15/MASTER

63 97 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6:33.155 1:56.297 16/MASTER

64 66 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ BIKE'N'ROLL 6:35.014 1:58.156 18/JUNIOR

65 36  ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 6:37.668 2:00.810 17/MASTER

66 90 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FREERIDE.GR 6:40.560 2:03.702 3/VETERAN

67 63 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6:46.006 2:09.148 18/MASTER

68 61 ΜΑΝΙΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DOWNHILL.GR 6:46.332 2:09.474 28/ELITE

69 96 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ G.M.S/K.E.K EΡΙΖΜΑ 6:46.444 2:09.586 29/ELITE

70 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS/YOURBIKE/POC/ENALIO 6:50.642 2:13.784 30/ELITE

71 49 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 6:53.063 2:16.205 19/JUNIOR

72 58 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PROPHETS RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 7:10.544 2:33.686 20/JUNIOR

73 104 ΑΡ∆ΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 7:15.429 2:38.571 31/ELITE

74 91 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ FREERIDE.GR 7:17.063 2:40.205 32/ELITE

75 81 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 7:21.100 2:44.242 21/JUNIOR

76 31 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 7:27.891 2:51.033 22/JUNIOR

77 80 ΜΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 7:37.684 3:00.826 19/MASTER

78 44 ΝΕΣΤΕΡΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 7:40.172 3:03.314 20/MASTER

79 46 ΛΑΜΝΙ∆ΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 8:35.140 3:58.282 23/JUNIOR

80 93 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ LIFE CYCLES/BRAKEPHOBIA 9:10.483 4:33.625 33/ELITE

81 64 ΚΟΥΦΑΛΙΩΤΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ENTAIN TEAM    - Box - 24/JUNIOR

82 73 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LOW AND FLOW/P-INK    - Box - 34/ELITE
Non Start Riders

83 5 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ GRAVITY FREAKS/YOURBIKE/POC

84 43 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

85 45 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣ
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28  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2014

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE

1 13 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PLANET BIKES/ALPINESTARS/BODYSOUL HEAL 4:36.858

2 2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE THIRTY/SPECIALIZED 4:41.480 4.622

3 9 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/NIGHTFOX/DRIFT INNOVATION 4:42.851 5.993

4 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ AMANITA STOMIO DH/DR.BIKE/TSG 4:47.602 10.744

5 86 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ URBAN BIKE SOCIETY/TSG/MICROEXTREME/NS 4:50.778 13.920

6 11 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ BIKE'N'ROLL 4:52.589 15.731

7 6 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FOES RACING TEAM GREECE/PARNITHA SPORT 4:52.728 15.870

8 4 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FOX/MONSTER ENERGY/WORLD OF BIKE 5:06.829 29.971

9 69 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5:07.299 30.441

10 8 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 5:12.712 35.854

11 94 ΑΤΤΙΛΙΟ ΠΑΝΤΟΛΦΙΝΙ LIFE CYCLES/BRAKEPHOBIA 5:17.229 40.371

12 37  ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RIDE-BIKESHOP (ΒΕΡΟΙΑ) 5:21.735 44.877

13 18 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ-∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ LOW AND FLOW/MICROEXTREME 5:24.191 47.333

14 16 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓKASMATRON/TSG/MICROEXTREME 5:39.119 1:02.261

15 70 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ AMANITA STOMIO DH/DR.BIKE 5:54.781 1:17.923

16 38  ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΕΛΗΣ ΦΩΤΗΣ MT.AIGALEO CREW 5:55.055 1:18.197

17 33 ΚΟΤΣΑΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ VELOCITY BIKES 5:58.702 1:21.844

18 30 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ GRAVITY FREAKS 6:05.684 1:28.826

19 79 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HOT-HOT PAINDPOLL ELLAS 6:08.215 1:31.357

20 67 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ DOWNHILL.GR 6:13.551 1:36.693

21 55 ΚΡΟΥΣΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ SURF CLUB ANDROU 6:13.856 1:36.998

22 57 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ACTION BIKE CLUB 6:17.111 1:40.253

23 29 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ HELLAS BOX 6:19.478 1:42.620

24 105 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 6:19.708 1:42.850

25 88 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6:20.215 1:43.357

26 62 ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 6:20.975 1:44.117

27 41 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BIKE'N'ROLL 6:28.025 1:51.167

28 61 ΜΑΝΙΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DOWNHILL.GR 6:46.332 2:09.474

29 96 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ G.M.S/K.E.K EΡΙΖΜΑ 6:46.444 2:09.586

30 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS/YOURBIKE/POC/ENALIO 6:50.642 2:13.784

31 104 ΑΡ∆ΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 7:15.429 2:38.571

32 91 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ FREERIDE.GR 7:17.063 2:40.205

33 93 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ LIFE CYCLES/BRAKEPHOBIA 9:10.483 4:33.625

34 73 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LOW AND FLOW/P-INK    - Box -
Non Start Riders

35 5 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ GRAVITY FREAKS/YOURBIKE/POC
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28  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2014

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER

1 106 ΚΑΜΑΤΕΡΑΣ ΝΟΕΛ MIDDLE EARTH RACING/LIREVILLE 5:05.764

2 23 ΤΡΙΜΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ METEORA DH/RIDERSTOCK.GR 5:10.359 4.595

3 7 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PLANET BIKES/WORK BOX/TRAIL ADDICTS 5:19.779 14.015

4 15 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ/LOCAL'S BIKES/TSG 5:21.314 15.550

5 103 ΑΓΟΠΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ PARELOS TEAM 5:25.037 19.273

6 84 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 5:26.055 20.291

7 12 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR/LOW AND FLOW/MICROEXTREME 5:28.392 22.628

8 20 TONINELLI ALESSIO MOMENTUM RACING TEAM/ENDURA/VZ/MAXXIS/ 5:33.473 27.709

9 77 ΠΑΠΑ∆ΑΚΙΣ ΟΡΕΣΤΗΣ AOU 5:40.497 34.733

10 68 ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ LOW AND FLOW 5:46.960 41.196

11 39 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND 5:46.986 41.222

12 54 ΤΣΙΡΟΣ ΜΠΑΜΠΗΣ ZAXAROPLASTEIA TSIROU 5:51.976 46.212

13 24 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 5:54.755 48.991

14 99 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MOMENTUM RACING TEAM 6:25.159 1:19.395

15 60 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6:30.696 1:24.932

16 97 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6:33.155 1:27.391

17 36  ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 6:37.668 1:31.904

18 63 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6:46.006 1:40.242

19 80 ΜΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 7:37.684 2:31.920

20 44 ΝΕΣΤΕΡΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 7:40.172 2:34.408
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28  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2014

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR

1 19 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ WWW.LASERCUTTING.GR 4:55.872

2 26 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ VELOCITY/BOS/SPANK 4:57.727 1.855

3 21 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ VELOCITY/BOS/SPANK 5:00.251 4.379

4 71 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ SUPER MARKET ΓΒ 5:06.326 10.454

5 22 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ VELOCITY/BOS/SPANK 5:08.053 12.181

6 98 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ MOMENTUM RACING TEAM 5:12.721 16.849

7 14 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ KRD/FOX/SPY 5:13.115 17.243

8 75 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ROOKIE BIKE SHOP/GRAVITY FREAKS 5:23.821 27.949

9 89 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS/SMART TSHIRT 5:30.369 34.497

10 52 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PLANET BIKES RACING 5:37.026 41.154

11 25 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ MOMENTUM RACING TEAM 5:40.455 44.583

12 28 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΟΣ MOMENTUM RACING TEAM/WHEELMANIA.GR 5:41.334 45.462

13 35 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ VELOCITY BIKES.GR 5:41.711 45.839

14 48 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5:51.634 55.762

15 74 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5:59.558 1:03.686

16 50 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ PROPHETS RIDERS/KASTANISXS.GR/KANAPITS 6:02.188 1:06.316

17 72 ΣΚΕΜΠΕΤΖΗΣ ΜΑΝΟΣ 6:07.492 1:11.620

18 66 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ BIKE'N'ROLL 6:35.014 1:39.142

19 49 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 6:53.063 1:57.191

20 58 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PROPHETS RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 7:10.544 2:14.672

21 81 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 7:21.100 2:25.228

22 31 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 7:27.891 2:32.019

23 46 ΛΑΜΝΙ∆ΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 8:35.140 3:39.268

24 64 ΚΟΥΦΑΛΙΩΤΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ENTAIN TEAM    - Box -

25 43 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

26 45 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣ
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28  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2014

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERAN

1 17 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS/YOUR BIKE/ENALIO CAFω/A 5:30.492

2 34  ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ SOUTHDAWGS 5:54.330 23.838

3 90 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FREERIDE.GR 6:40.560 1:10.068
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28  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2014

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOMEN

1 27 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ MOMENTUM RACING TEAM 6:07.552
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